

Årsrapport for 2023/24

Moria Industri A/S
Bævervej 5, 8270 Højbjerg
CVR-nr. 76 17 93 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28. maj 2025

Steen Dahl Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. december - 30. november	11
Balance 30. november	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Moria Industri A/S Bævervej 5 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 76 17 93 28
	Regnskabsperiode: 1. december 2023 - 30. november 2024
	Stiftet: 17. januar 1985
	Hjemsted: Aarhus
Bestyrelse	Ulla Poulsen, formand Anton Max Hauswirth Steen Dahl Poulsen
Direktion	Steen Dahl Poulsen, direktør
Revision	Revisions-Partner I/S registrerede revisorer Adelgade 108 8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være moderselskab for en række selskaber, især med tilknytning til tekstil- og beklædningsindustrien, samt at udføre administrative og øvrige opgaver for de øvrige selskaber i koncernen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 499.898, og selskabets balance pr. 30. november 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 36.557.646.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		892.753	1.408.407
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		892.753	1.408.407
Finansielle indtægter	2	81.890	94.415
Finansielle omkostninger	3	<u>-498.593</u>	<u>-486.656</u>
Resultat før skat		476.050	1.016.166
Skat af årets resultat	4	<u>23.848</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>499.898</u>	<u>1.016.166</u>
Overført resultat		<u>499.898</u>	<u>1.016.166</u>
		<u>499.898</u>	<u>1.016.166</u>

Balance 30. november

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		27.381	0
Tilgodehavender		27.381	0
Likvide beholdninger		1.293	4.163
Omsætningsaktiver i alt		28.674	4.163
Aktiver i alt		28.674	4.163

Balance 30. november

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-37.557.646	-38.057.544
Egenkapital		-36.557.646	-37.057.544
Kreditinstitutter		4.344.836	5.695.377
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	95.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.721.842	7.522.313
Skyldigt sambeskatningsbidrag		3.533	0
Anden gæld		24.466.109	23.748.142
Kortfristede gældsforpligtelser		36.586.320	37.061.707
Gældsforpligtelser i alt		36.586.320	37.061.707
Passiver i alt		28.674	4.163
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. december 2023	1.000.000	-38.057.544	-37.057.544
Årets resultat	0	499.898	499.898
Egenkapital 30. november 2024	<u>1.000.000</u>	<u>-37.557.646</u>	<u>-36.557.646</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>81.890</u>	<u>94.415</u>
	<u>81.890</u>	<u>94.415</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	77.364	80.732
Andre finansielle omkostninger	<u>421.229</u>	<u>405.924</u>
	<u>498.593</u>	<u>486.656</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-23.848</u>	<u>0</u>
	<u>-23.848</u>	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 15 pr. 30. november 2024. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Primotex Ltd., t.kr. 6.936, er der givet en option til kreditor om at kunne overtage selskabets kapitalandele i datterselskabet Unixo A/S til kurs pari og der er samtidig udstedt erklæring om direkte modregningsadgang herfor i mellemværendet.